

STATO PATRIMONIALE

1	ATTIVO:		
1. 2	B) Immobilizzazioni		
1. 2. 1	<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
1. 2. 1. 1	1) costi di impianto e di ampliamento		563
38. 38. 5	SPESE NUOVA COSTITUZIONE	563,72	
1. 2. 1. 3	3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno		625
38. 39. 832	CREAZIONE SITO WEB	625,00	
1. 2. 1.99	Totale immobilizzazioni immateriali (B.I)		1.188
1. 2. 2	<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
1. 2. 3	<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
1. 2. 3. 1	1) Partecipazioni in:		
1. 2. 3. 2	2) crediti		
1. 2. 3. 2. 1	a) verso imprese controllate		
1. 2. 3. 2. 2	b) verso imprese collegate		
1. 2. 3. 2. 3	c) verso altri Enti del Terzo Settore		
1. 2. 3. 2. 4	d) verso altri		
1. 2. 3. 3	3) altri titoli		3.227.570
42. 42. 51	ALTRI TITOLI D'INVESTIMENTO	2.942.111,21	
42. 42. 802	POLIZZA INVESTIMENTO FIDEURAM	285.458,75	
1. 2. 3.99	Totale immobilizz. finanziarie (B.III)		3.227.570
1. 2.99	Totale immobilizzazioni (B)		3.228.758
1. 3	C) Attivo circolante		
1. 3. 1	<i>I - Rimanenze</i>		
1. 3.10	<i>II - Crediti</i>		
1. 3.10. 5	1) verso utenti e clienti		
1. 3.10.10	2) verso associati e fondatori		
1. 3.10.15	3) verso enti pubblici		
1. 3.10.20	4) verso soggetti privati per contributi		
1. 3.10.25	5) verso enti della stessa rete assoc.		
1. 3.10.30	6) verso altri Enti del Terzo Settore		
1. 3.10.35	7) verso imprese controllate		
1. 3.10.40	8) verso imprese collegate		
1. 3.10.45	9) crediti tributari		
1. 3.10.45. 1	9a) esigibili entro l'esercizio successivo		8.620
6. 16. 4	RITENUTE SU INTERESSI ATTIVI	105,21	
6. 16. 12	RITENUTE SU TITOLI	8.515,22	
1. 3.10.45.99	Totale crediti tributari (C.II.9)		8.620
1. 3.10.50	10) da 5 per mille		
1. 3.10.55	11) imposte anticipate		
1. 3.10.60	12) verso altri		
1. 3.10.99	Totale crediti (C.II)		8.620
1. 3.15	<i>III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni:</i>		
1. 3.20	<i>IV - Disponibilita' liquide</i>		
1. 3.20. 5	1) depositi bancari e postali		754.098
1. 11. 888	FIDEURAM SPA	754.097,87	

1. 3.20.99	Totale disponibilita' liquide (C.IV)	754.098
1. 3.99	Totale attivo circolante (C)	762.718
1. 4	D) Ratei e risconti attivi	
1. 4. 1	<i>I - Ratei attivi</i>	
1. 4. 1. 1	esigibili entro l'esercizio successivo	1
21. 21. 11	RATEI ATTIVI A BREVE	1,85
1. 4. 1.99	Totale ratei attivi	1
1. 4. 2	<i>II - Risconti attivi</i>	
1. 4. 2. 1	esegibili entro l'esercizio successivo	7
21. 21. 21	RISCONTI ATTIVI A BREVE	6,90
1. 4. 2.99	Totale risconti attivi	7
1. 4.99	Totale ratei e risconti attivi (D)	8
1.99	Totale attivo	3.991.484
2	PASSIVO:	
2. 1	A) Patrimonio netto	
2. 1. 5	<i>I - Fondo di dotazione dell'ente</i>	4.232.916
67. 67. 810	FONDO PATRIMONIALE DI GARANZIA	35.000,00
67. 67. 811	FONDO PATRIMONIALE DI DOTAZION	35.000,00
67. 67. 812	FONDO VINCOLATO PER SCOPI ISTI	4.162.916,65
2. 1.10	<i>II - Patrimonio vincolato</i>	
2. 1.15	<i>III - Patrimonio libero</i>	
2. 1.15. 1	1) riserve di utili o avanzi di gestione	(193.985)
67. 68. 2	PERDITE PORTATE A NUOVO	-193.984,59
2. 1.15. 2	2) altre riserve	(1)
2. 1.15.99	Totale patrimonio libero (A.III)	(193.986)
2. 1.20	<i>IV - Avanzo/disavanzo d'esercizio</i>	
2. 1.20. 2	b) disavanzo d'esercizio	(48.488)
2. 1.20.99	Totale avanzo/disav. eserc. (A.IV)	(48.488)
2. 1.99	Totale Patrimonio Netto (A)	3.990.442
2. 2	B) Fondi per rischi e oneri	
2. 4	D) Debiti	
2. 4. 1	<i>1) debiti verso banche</i>	
2. 4. 2	<i>2) debiti verso altri finanziatori</i>	
2. 4. 3	<i>3) debiti verso associati e fondatori per finanziamenti</i>	
2. 4. 4	<i>4) debiti verso enti stessa rete associa tiva</i>	
2. 4. 5	<i>5) debiti per erogazioni liberali condizionate</i>	
2. 4. 6	<i>6) acconti</i>	
2. 4. 7	<i>7) debiti verso fornitori</i>	
2. 4. 7. 1	7a) esigibili entro l'esercizio successivo	1.220
55. 55. 10	FATTURE DA RICEVERE	1.250,00
53. 1	- FORNITORI	-30,50
2. 4. 7.99	Totale v/fornitori (D.7)	1.220
2. 4. 8	<i>8) debiti verso imprese controllate e collegate</i>	
2. 4. 9	<i>9) debiti tributari</i>	
2. 4. 9. 1	9a) esigibili entro l'esercizio successivo	(308)
54. 57. 2	ERARIO C/RIT.LAVORO AUTONOMO	-308,02
2. 4. 9.99	Totale debiti tributari (D.9)	(308)
2. 4.10	<i>10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale</i>	
2. 4.11	<i>11) debiti verso dipendenti e collaboratori</i>	
2. 4.12	<i>12) altri debiti</i>	
2. 4.99	Totale Debiti (D)	912
2. 5	E) Ratei e risconti passivi	
2. 5. 1	<i>Ratei passivi</i>	
2. 5. 1. 1	esigibili entro l'esercizio successivo	130
55. 55. 11	RATEI PASS. A BREVE	130,00

2. 5. 1.99	Totale ratei passivi	130
2. 5. 2	<i>Risconti passivi</i>	
2. 5.99	Totale Ratei e Risconti passivi (E)	130
2.99	Totale Passivita' e Netto	3.991.484

054320 FONDAZIONE EZIO, MARIA E BIANCA PANCIERA ONLUS

VIA EMANUELE FILIBERTO 14

35139 PADOVA

(PD)

P.I.

C.F. 92299900289

Attivita': ATTIVITA' DI ORGANIZZAZIONI PER LA FILAN

Ateco: 949950 Attivita' di organizzazioni per la filan Soggetto a: Parametri (OR)

Da data contabile 01-01-2022

A data contabile 31-12-2022

Bilancio al

31/12/2022

RENDICONTO GESTIONALE

ONERI E COSTI		PROVENTI E RICAVI	
A) Costi e oneri da attivita' di interesse generale		A) Ricavi, rendite e proventi da attivita' di interesse generale	
2) Servizi	323.071	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0
7) Oneri diversi di gestione	0	10) Altri ricavi, rendite e proventi	323.071
Totale	323.071	Totale	323.071
		Avanzo/(disavanzo) attivita' di interesse generale	0
D) Costi e oneri da attivita' finanziaria e patrimoniali		D) Ricavi, rendite e proventi da attivita' finanziarie e patrimoniali	
1) Su rapporti bancari	0	1) Da rapporti bancari	8
6) Altri oneri	6	5) Altri proventi	36.263
Totale	6	Totale	36.271
		Avanzo/(disavanzo) attivita' finanziarie e patrimoniali	36.265
E) Costi e oneri di supporto generale		E) Proventi di supporto generale	
2) Servizi	83.034	2) Altri proventi di supporto generale	4.342
5) Ammortamenti	1.189		
7) Altri oneri	4.872		
Totale	89.095	Totale	4.342
Totale oneri e costi	412.172	Totale proventi e ricavi	363.684
		Avanzo/(disavanzo) d'esercizio prima delle imposte	(48.488)
		Avanzo/(disavanzo) d'esercizio	(48.488)

054320 FONDAZIONE EZIO, MARIA E BIANCA PANCIERA ONLUS

VIA EMANUELE FILIBERTO 14

35139 PADOVA

(PD)

P.I.

C.F. 92299900289

Attività: ATTIVITA' DI ORGANIZZAZIONI PER LA FILAN

Ateco: 949950 Attività di organizzazioni per la filan Soggetto a: Parametri (OR)

Da data contabile 01-01-2022

A data contabile 31-12-2022

Bilancio al 31/12/2022

A) Costi e oneri da attività di interesse generale		
10.10.10	2) Servizi	323.071
72. 87. 832	EROG.BENEF.ASSOCIAZ.E ONLUS	12.000,00
72. 87. 834	EROG.BENEF.PROGETTI IN CORSO	111.520,60
72. 87. 836	EROG. BENEF.RICERCA MEDICA	184.000,00
72. 87. 838	EROG.BENEF.PROGETTO RINALDI GI	15.550,00
A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
10.05.50	10) Altri ricavi, rendite e proventi	323.071
80. 87. 838	UTILIZZO FONDO VINCOLATO PER S	311.390,60
80. 87. 841	DONAZIONI PROGETTO RINALDI GIU	11.680,00
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali		
10.40.30	6) Altri oneri	6
72. 88. 12	INT.PASSIVI DI MORA	6,02
D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
10.35.05	1) Da rapporti bancari	8
80. 85. 1	INTERESSI ATTIVI BANCARI	8,41
10.35.25	5) Altri proventi	36.263
80. 85. 12	PROVENTI DA TITOLI NEGOZIABILI	35.804,26
80. 85. 809	ALTRI RICAVI E PROVENTI DA IMM	458,75
E) Costi e oneri di supporto generale		
10.50.10	2) Servizi	83.034
72. 84. 2	CONSULENZE PROFESSIONALI	29.182,40
72. 84. 11	ELABORAZIONI DATI	6.100,00
72. 86. 12	SERVIZI AMMINISTRATIVI VARI	35,80
72. 86. 810	COMP.AMMINISTR.PROFESSIONISTI	46.998,89
72. 87. 831	SERVIZI DI HOSTING WEB	608,78
72. 88. 809	COMMISSIONI E SPESE	108,45
10.50.25.90	Totale ammortamenti (E.5)	1.189
72. 91. 120	AMM. COSTI IMPRESA NUOVA COST.	563,74
72. 91. 818	AMMORTAMENTO SPESE SITO WEB	625,00
10.50.35	7) Altri oneri	4.872
72. 83. 829	RIMB.SPESE PIE' DI LISTA	221,00
72. 93. 4	IMPOSTE E TASSE DEDUCIBILI	309,87
72. 93. 6	MULTE E SANZIONI INDEDUCIBILI	87,16
72. 93. 13	IMPOSTE DI BOLLO	4.254,12
E) Proventi di supporto generale		
10.45.10	2) Altri proventi di supporto generale	4.342
80. 87. 11	SOPRAVVIVENENZE ATTIVE	4.342,00